СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                           ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №18

                     от 30 июня 2006 года

Об установлении порядка рассмотрения и утверждения перспективных мероприятий по формированию программ развития Миасского городского округа

Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского об установлении порядка рассмотрения и утверждения перспективных мероприятий по формированию программ развития Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянных комиссий, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                                                               РЕШАЕТ:

            1. Установить   следующий   порядок      рассмотрения   и   утверждения   перспективных мероприятий по формированию программ развития    Миасского городского округа (далее - мероприятия):
1)  мероприятия  согласовываются  с  профильной  комиссией Собра- ния депутатов Миасского городского округа и утверждаются   постановлением Главы Администрации Миасского городского округа (далее - Глава Администрации);

2) Глава Администрации информирует Собрание депутатов о содержании принятого постановления на очередном «Дне депутата»;
              3) на    основании мероприятий Глава Администрации разрабатывает проекты краткосрочных программ и направляет их для рассмотрения и принятия в Собрание депутатов вместе с проектом бюджета на следующий год.
           2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

 городского округа

И.А. Бирюков